UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

CCOOMMIISSSSÃÃOO  EELLEEIITTOORRAALL

EELLEEIIÇÇÃÃOO  PPAARRAA  CCOOOORRDDEENNAADDOORR  EE  VVIICCEE--CCOOOORRDDEENNAADDOORR  DDOO  CCUURRSSOO

DDEE  LLIICCEENNCCIIAATTUURRAA  PPLLEENNAA  EEMM  FFÍÍSSIICCAA  --  BBIIÊÊNNIIOO  22002200//22002211

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  A Comissão Eleitoral, designada para reger a Eleição de

Coordenador e Vice-coordenador da Licenciatura Plena em Física, com

base no Edital nº 001/2019, faz saber aos interessados que, após análise das

inscrições, homologou o requerimento da(s) chapa(s) abaixo relacionada(s).

CHAPA Avanço para Inovação

COORDENADOR Antonio Romero da Costa Pinheiro

VICE-COORDENADOR Marcelo Castanheira da Silva

Rio Branco, 01 de novembro de 2019.

Eduardo de Paula Abreu

Presidente da Comissão Eleitoral

Irlen Maycon Pereira da Silva Paiva

Membro

Jader Alves do Couto

Membro